香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Child Care Corporation Limited

中國兒童護理有限公司

 （於開曼群島註冊成立的有限公司）

 （股份代號 : 1259）

自願公告

開展新業務活動

本公告乃中國兒童護理有限公司(「本公司」)」，連同其附屬公司稱為「本集團」）自願

作出。本公告旨在將本集團最新業務發展之資料告知本公司股東（「股東」）及潛在投資

者。

本公司之董事(「董事」)會(「董事會」) 謹此知會股東及潛在投資者，本集團擬開展涉

及證券投資之新業務活動，當中可能包括在香港及海外其他認可證券市場之上市證券，

以及由銀行及其他金融機構提供之其他相關投資產品中作出長期及短期投資（「新業務

活動」）。

本公司為一間投資控股公司，而本集團主要於中國以自有品牌設計及提供廣泛的兒童個

人護理產品(包括護膚品、沐浴洗髮產品以及口腔護理產品）、經營注重兒童、嬰兒及父

母市場的線上平台、借貸業務及買賣天然資源。

董事會預期，新業務活動將可推動本集團之收入來源的多元化及可為本集團不時之可用

資金產生額外投資回報。因此，董事會認為開展新業務活動將符合本公司及其股東之整

體利益。本集團擬以本身之內部資源撥資開展新業務活動。

承董事會命

中國兒童護理有限公司

主席

蔡華綸

香港，二零一七年三月八日

於本公告日期，董事會包括(i) 五名執行董事：蔡華綸先生、葛曉華先生、黃新文先生、

李周欣先生及馬志明先生；(ii) 一名非執行董事：任煜男先生；及(iii)三名獨立非執行董

事：唐碩先生、曹斌先生及陳詩敏女士。